yüzyılın ilk on yansı içerisinde AIU'den para yardımı almaya başlamıştır⁴⁶.

AIU, Milas Yahudi Mektebine yıllık 400 frank yardım etmektedir. Bu yardım Herki

³⁷ Rodrique, s. 108

³⁸ Rorique, i. 293

³⁹ Galante, s. 132

⁴⁰ **Maarif Nezareti Salnamesi**, Hicri 1321 Dariil Hilafetül Aliyye, s. 385

⁴¹ **Aydın Vilayeti Salnamesi**, H. 1315 (M. 1897), s. 535

Aydın Vilayeti Salnamesi, Ji. 1316 (M. 1898), s. 515

Aydın Vilayeti Salnamesi, ^, 1323 (M. 1905), s. 585

1899, 1901, 1902, 1908 Salnamelerinde bu okulun derecesi gösterilmemiştir. (Bkz. H. 1317, 1319, 1320, 1326 yılı Salnameleri, s. 453, 408, 408, 731)

⁴² Adıyeke, s. 70

⁴³ **Aydın Vilayeti Salnamesi**, H. 1315 (M. 1897), s. 535

⁴⁴ **Aydın Vilayeti Salnamesi**, H. 1326 (M. 1908), s. 731

⁴⁵ Galante, s. 136-137

⁴⁶ Rodrique, s. 293

yıllarda Leon Danon'un çabası ile 1500 franga çıkarılmıştır. İzmir'den Herman Firması ve Milas'tan Tarica kardeşlerin yardımıyla okula bir yurt eklenmiş ve her mükellefin vergileriyle -dengeli bir bütçe oluşturulmuştur⁴⁷.